Illustrissimi domini observandisssimi. 
Vestrae illustrissima e Dominationes, quid tandem Graecy factum 

fuerit, intelligent, cum ex litteris quas ad sacram caesaream Majestatem 
nunc do, tum ex exemplari, quod transmitto brevis apostolici ac dissolu -
tionis matiimonij, qua serenissima Miria Christierna aeque sui juris 
liberaque pronunciatur et declaratur, ac si nunqu iin contraxisset matri-
monium, id, quod ob tam miserum rerum statum, dignitas inclytae domus 
Austriacae jure postulabat, utinam reliqua, sicut opus est, identidem 
salutari aliquo remedio corrigantur, ne plura damna respublica Christiana 
patiatur, vestrasque illustrissimas Dominationes dirigat in suis consilijs, 
dinque servet incolumes. Viennae. 22 . Augusti. 1 5 9 9 . 

Vestrarum illustrissimarum Dominationum 
studiosus servitor 

Alfonsus Carrillius. 

Külczím : Illustrissimis Dominis, Domino Rumph sanctioris consilij cae-
sarei praesidi etc. Domino Trautsen ejusdem consiliario etc. caeterisque 

perillustribus consiliarys, dominis mihi observandissimis. Pragae. 

Egészen Carillo irdsa. Eredetije a bécsi cs. titk. ltárban. Hung. 

X. 
1 5 9 9. a u g . 

Perillustris atque magnifice domine, domine observandissime. 
Ex pluribus, quas varys ex locis dedi, litteris, sua Majestas cae-

-1) Mátyás főhg. írása. 
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sarca et illustrissimi domini consiliarij quicquid a me factum fuit, piene 
intellexerunt, nunc vero has scribo, ut eisdem, meo nomine facta debita 
reuereutia significat vestra Mag. ma Brunnae agendo cum patre provin-
ciali intellexisse, voluntatem patris generalis esse, ut siquidem mihi 
demandata fuerint, jam perfecta, commorer jam in Hungaria, ubi agam 
rectorem collegij Hungarica liberalitate ac pi etate suae Majestatis caesa-
reae fundati, hoc loco collegium spe majoris fructus spirituális transla-
tum Thurotio, ubi tamen manet residentia huic collegio subjecta, in 
utroque loco curabo, ut et ego et caeteri socij simmus grati suae Maje-
stati caesareae, fideliter laborando juxta nostram vocationem, ac assidue 
pro ejusdem incolumitate ac foslicitats orando, quae quidem cura exten-
ditur ad illustrissimos eonsiliarios, quo a Deo semper ipsorum sana Con-
silia dirigantur. 

Quaecum ita sint brevia dispositionis matrimonij aliaque data a 
sua Serenitate nunc transmitto per tres juvenes Transylvanos, qui sere-
nissimam principissam meeum fuerunt commitati ac Romam etiam vene-
rimi, quibus adjunxi tres nostrorum, qui juvent aìios in salute animarum 
curanda, et enim in Transylvania magna paucitas operariorum.